別記様式第 14号（別添２ 第５の４関係）

番 号
年 月 日

○○地方農政局長  殿
北海道にあっては、北海道農政事務所長
沖縄県にあっては、内閣府沖縄総合事務局長
（又は 都道府県知事 殿）

都道府県知事
又は
所 在 地
団 体 名
代表者氏名

○○年度国内肥料資源利用拡大対策事業費補助金のうち畜産環境対策総合
支援事業で取得又は効用の増加した施設等の増築（模様替え、移転、更新
等）届について

○○年度において国内肥料資源利用拡大対策事業費補助金のうち畜産環境対策総合
支援事業で取得又は効用が増加した施設等を増築（模様替え、移転、更新等）したい
ので、下記のとおり届け出ます。

記

１  増築等の理由
２  増築等に係る施設等の概要

（１）事業実施主体名（取組主体名）
（２）施設等の所在地
（３）施設等の構造、規格、規模等
（４）事業費

ア 補助金
イ その他の負担額

（６） 取得年月日
３  増築等の概要（例）

（１）増築等
増築  鉄骨スレート葺    ○○㎡    事業費   ○○○  千円
増設      ○○ライン  ○○箱／日処理  事業費 ○○○   千円

（２）事業費の負担区分
（３）着工予定時期
（４）増築等の効果

 [添付資料]
１ 当初事業実施計画書の写し
２ 処理能力計算書
３ 経営収支計画
４ 建物平面図及び側面図並びに増設配置図
５ 財産管理台帳の写し
６ その他地方農政局長等が必要と認める書類

114